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Kervan Sermaye Giderleri Kredisi 

Ülke:     TÜRKİYE 

Proje No:    53944  

Sektör:    Tarım ticareti 

İlan Türü:    ÖZEL 

Çevresel Kategori:  B 

Hedef Kurul Tarihi:   27 Haz 2023 

Durum:    Onaylandı 

PSD Yayın Tarihi:  4 Eyl 2023 

Proje Tanımı 
İşlem, Şirket'in sermaye giderleri yatırım planlarının finansmanı için Kervan'a 22 milyon avroya kadar 
uzun vadeli (bir yıl geri ödemesiz dönem dâhil beş yıl) kredi sağlanmasını içermektedir. 

Proje Hedefleri 
Banka kredisinin gelirleri, jöle ve meyan kökü üretim hatlarının kapasite artışlarını destekleyecek 
sermaye harcaması yatırımlarını, arazi güneş paneli yatırımını ve atık su arıtma tesisi yatırımını 
finanse etmek için kullanılacaktır. 

Geçiş Etkisi 
ETI 64 

Yeşil Enerji: Şirket, yenilenebilir elektrik üretimiyle sonuçlanacak bir güneş enerjisi yatırımı 
gerçekleştirecek ve böylece iklim değişikliğinin etkilerinin azaltılması alanında fayda sağlayacaktır. Bu 
sayede, yılda yaklaşık 4.059 ton CO2 emisyon azaltımı gerçekleşecektir. GET'in işlemdeki payı 
%33'tür.  

Kapsayıcılık: Proje, bir eğitim akademisi kurarak piyasa ile ilgili becerilere ve eğitim fırsatlarına 
erişim sağlayacak ve sektörün üretkenliği ve sürdürülebilir büyümesi için yeni teknik beceriler 
sağlayacaktır. Bu program, şirket içindeki insan sermayesini optimize etmek için yaşam boyu 
öğrenmeyi ve kariyer yönetimini destekleyen gelişmiş İK uygulamaları ve kadınların iş gücüne ve 
eğitime katılımını sağlamaya yönelik tedbirlerle tamamlanacaktır. 
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Müşteri Bilgileri 
KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
Kervan Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Kervan" veya "Şirket") Türkiye'nin önde gelen jöle şekerleme 
ihracatçısıdır ve dünya çapında ilk beş yumuşak şekerleme üreticisi arasında yer almaktadır. Şirket 
2022 yılı gelirlerini 292 milyon ABD doları olarak açıklamıştır. Şirket'in %35,0'ı Başar ailesi üyelerine, 
%8,60'ı Fahrettin Çezik, %8,80'i Mahmut Koçum, %8,80'i Suat Erdem, %9,20'si Aydın Çelik, %1,0'i 
Nurcan İlbahar, %1,0'i Necla Delal ve %27,60'ı Borsa İstanbul'da işlem gören halka açık yatırımcılara 
aittir. 

EBRD Finansman Özeti 
22.000.000,00 avro 

Toplam Proje Maliyeti 
22.000.000,00 avro 

Çevresel ve Sosyal Özet 
Proje B (Çevresel ve Sosyal Politika-ESP 2019) ve Düşük Orta risk kategorisindedir. Şirket, 
Banka'nın mevcut bir müşterisidir ve önceki proje kapsamında dâhili çevresel ve sosyal özen 
yükümlülüğü incelemesine tabi tutulmuştur. Bu özen yükümlülüğü incelemesi süreci, bir dizi alanı 
kapsayan kapsamlı bir çevresel ve sosyal eylem planının geliştirilmesiyle sonuçlanmıştır. Şirket, 
ÇSEP'in uygulanmasına ilişkin olarak birkaç kilit eylemin tamamlandığını teyit eden bir güncelleme 
sunmuştur. 
Bunlar arasında ISO 14001 ve 45001 uyarınca çevre, sağlık ve güvenlik yönetimi sertifikalarının 
yeniden elde edilmesi, Şirket'in tedarik zinciri yönetim sisteminin daha da geliştirilmesi, SA 8000 
uyarınca bir sosyal sorumluluk yönetim sisteminin kurulması ve Şirket'in paydaş katılım süreçlerinin 
daha da geliştirilmesi yer almaktadır. ÇSEP'in uygulanması yoluyla Şirket, Banka'nın Performans 
Gerekliliklerine uyumu sağlamak için gerekli kapasite ve sistemleri uygulamaya koymuştur. Yeni 
projenin özellikleri açısından, tüm çevresel ve sosyal etkilerin yeni geliştirilen yönetim sistemleri 
kapsamında yeterli şekilde yönetileceği öngörülmektedir. Şirket, güneş panellerinin Yeşil Teknoloji 
Seçim Aracı listesinde yer alan bir tedarikçi tarafından sağlanacağını teyit etmiştir. Şirket ile 
gerçekleştirilen ilk proje kapsamında, tedarik zinciri sistemlerini daha da geliştirmesi için Şirket'e ek 
gereklilikler getirildiği unutulmamalıdır. Bu, seçilen tedarikçilerin SMETA Sütun 4 Sedex sosyal 
uygunluk denetimleri ve PR2 (Performans Gereklilikleri 2) gerekliliklerinin tedarik zinciri yönetim 
sürecine entegrasyonu da dâhil olmak üzere SA8000 Sosyal Sorumluluk sistemi sertifikasyonunu 
içermektedir. Atık su arıtma tesisi açısından bu, ön arıtma, biyolojik arıtma (aerobik ve anaerobik) ve 
çamur kurutma ünitelerini içeren biyolojik bir atık su sistemi olacaktır. Tesiste oluşan işlenmiş atık su, 
arıtma tesisi aracılığıyla arıtılacak ve Akhisar Organize Sanayi Bölgesi'ne (AOSB) deşarj edilecektir. 
Bu sistemler aracılığıyla elde edilen arıtma standartları 

 AB gereklilikleriyle uyumludur. Şirket'in, üzerinde mutabık kalınan ÇSEP'in uygulanmasına devam 
edilmesi ve PR'lere uyum konusunda yıllık raporlama yapması gerekecektir. 
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Teknik İş Birliği 
Yok. 

Özgün Katkı 
EBRD'nin özgün katkısı, EBRD'nin piyasa ortalamasının üzerinde bir vade sunmasından 
kaynaklanmaktadır. İkinci olarak Kervan, enerji ve iklim denetimleri, teknolojilerin asgari performans 
standartları, iklimle ilgili stratejiler ve politikalar ile izleme, raporlama ve doğrulama (MRV) 
sistemlerinin sağlanması yoluyla EBRD'nin enerji ve kaynak verimliliği ile iklim direnci finansmanı 
konusundaki uzmanlığından yararlanacaktır. Son olarak Kervan, piyasayla ilgili beceri ve eğitim 
fırsatlarına erişim sağlayarak toplumsal cinsiyet standartlarının ve fırsat eşitliği eylem 
planlarının benimsenmesi için EBRD uzmanlığından yararlanacaktır. 

Şirket İletişim Bilgileri 
Kerim Beytekin (Mali Direktör) kerim.beytekin@kervangida.com 90 (212) 875 7690 
https://www.kervangida.com/ 
Yakuplu, Fuar Cd. No:9 D:1, 34524, Beylikdüzü Osb/Beylikdüzü/İstanbul/Türkiye 

Geçiş Etkisi 
EBRD’nin geçiş etkisini ölçmeye yönelik yaklaşımına dair daha fazla bilgi edinmek için buraya tıklayınız. 

İş Fırsatları 
İş fırsatları veya satın almayla ilgili konular için müşteri firma ile irtibat kurunuz. 

Satın almayla ilişkili olmayan EBRD proje soruları için irtibat bilgileri: 

Tel: +44 20 7338 7168 
E-posta: projectenquiries@ebrd.com 

Kamu sektörü projeleri için EBRD Satın Alma bağlantısını ziyaret ediniz: 
 
Tel: +44 20 7338 6794 
E-posta: procurement@ebrd.com 

Genel Sorular 
Diğer sorularınızı EBRD Soru Formu aracılığıyla sorabilirsiniz. 

Çevresel ve Sosyal Politika (ESP) 
ESP (Çevresel ve Sosyal Politika) ve buna ilişkin Performans Gereklilikleri (PR’ler), EBRD’nin “çevresel 
uygunluğu ve sürdürülebilir kalkınmayı desteklemek” yönündeki taahhüdünü uygulamaya koyma 
yöntemlerini belirler. ESP ve PR’ler, kamunun aydınlatılması ve kamuoyunun görüşünün alınması 

mailto:kerim.beytekin@kervangida.com
https://www.kervangida.com/
https://www.ebrd.com/what-we-do/economic-research-and-data/transition-impact.html
mailto:projectenquiries@ebrd.com
http://www.ebrd.com/pages/workingwithus/procurement.shtml
mailto:procurement@ebrd.com
https://www.ebrd.com/eform/information-request
https://www.ebrd.com/news/publications/policies/environmental-and-social-policy-esp.html
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hakkındaki ulusal kanunların ilgili gerekliliklerine müşterilerin uymasına ve müşterinin ve projenin 
özellikle çevresel ve sosyal performansına dair paydaşlardan kaygı ve şikâyetlerin alınması ve 
çözümünün kolaylaştırılmasına yönelik bir şikâyet mekanizması kurmasına dair özel hükümleri kapsar. 
EBRD ayrıca müşterilerinden, projeden doğan risk ve etkiler ile ilgili gerekli bilgileri projenin çevresel ve 
sosyal risk ve etkilerinin doğası ve ölçeği ile orantılı olarak uygun şekilde açıklamasını veya paydaşları 
ile anlamlı istişareler gerçekleştirmesini, paydaşlarının geri bildirimlerini dikkate almasını ve bunlara 
cevap vermesini ister. 

EBRD’nin bu konudaki uygulamalarına dair diğer bilgiler ESP’de ortaya konulmuştur. 

Ahlaki Bütünlük ve Uyum 
EBRD Uyumdan Sorumlu Yetkili Ofisi (OCCO) iyi yönetimi teşvik eder ve Bankanın tüm faaliyetlerinde 
uluslararası iyi uygulama örneklerine uygun olarak yüksek ahlaki bütünlük standartlarının 
uygulanmasını sağlar. Projelerin ahlaki bütünlük veya saygınlığa ilişkin Banka için kabul edilemez riskler 
taşımadığından emin olmak adına tüm Banka müşterilerinde ahlaki bütünlük durum tespiti çalışması 
yürütülür. Banka, sorunların proje değerlendirme ve onay aşamalarında tespit edilmesi ve çözülmesinin, 
Banka işlemlerinin ahlaki bütünlük içinde yerine getirilmesi açısından en etkili yöntem olduğuna 
inanmaktadır.  OCCO bu koruyucu çalışmalarda kilit rol oynar ve yatırım sonrasında da projelerdeki 
ahlaki bütünlük risklerinin izlenmesine yardımcı olur. 

OCCO ayrıca EBRD’nin finanse ettiği projelerde sahtekarlık, yolsuzluk ve görevi suiistimal iddialarını 
araştırmaktan sorumludur. Sahtekarlık veya yolsuzluktan şüphelenen Banka içinden veya dışından 
herkes, Uyumdan Sorumlu Yetkiliye compliance@ebrd.com adresi üzerinden e-posta yoluyla yazılı bir 
rapor sunmalıdır.  Raporlanan tüm konular OCCO tarafından takip edilecektir.  Anonim olanlar da dahil 
olmak üzere tüm raporlar incelenecektir.  Raporlar Bankanın veya Bankanın faaliyet gösterdiği ülkelerin 
dillerinden herhangi birinde olabilir. Raporlardaki bilgiler iyi niyet temelinde sunulmalıdır. 

Bilgiye Erişim Politikası (AIP) 
AIP (Bilgiye Erişim Politikası), 1 Ocak 2020 tarihinde yürürlüğe konmasından itibaren EBRD’nin strateji, 
politika ve faaliyetlerinin daha iyi öğrenilmesini ve anlaşılmasını sağlamak amacıyla bilgi açıklama ve 
paydaşlar ile istişare etme yöntemlerini ortaya koymaktadır. EBRD internet sitesindeki bilgiler için 
lütfen Bilgiye Erişim Politikası sayfasını ziyaret ediniz. 

Diğer sorularınızı EBRD Soru Formu aracılığıyla sorabilirsiniz. 

Bağımsız Proje Hesap Verebilirlik Mekanizması (IPAM) 
Eğer çevresel, sosyal veya kamuyu aydınlatmaya ilişkin endişeleri Müşteri veya Banka ile (örn. 
Müşterinin Proje düzeyinde şikâyet mekanizması yoluyla veya Banka yönetimiyle doğrudan iletişime 
geçilerek) ele alma çalışmaları başarısız olursa bireyler ve kurumlar endişelerini EBRD’nin Bağımsız 
Proje Hesap Verebilirliği Mekanizması (IPAM) aracılığıyla ele alma yoluna da gidebilirler. 

IPAM, Projeye ilişkin, bir zarara yol açmış (veya açması muhtemel) hususları bağımsız olarak 
değerlendirir. Mekanizmanın amacı; çevresel, sosyal ve kamuyu aydınlatmaya ilişkin sorunları çözmek 
için Proje paydaşları arasında diyalog kurulmasını desteklemek; Bankanın Çevresel ve Sosyal 
Politikasına veya Bilgiye Erişim Politikasının Projeye özel hükümlerine uyup uymadığını tespit etmek ve 

https://www.ebrd.com/news/publications/policies/environmental-and-social-policy-esp.html
mailto:compliance@ebrd.com
https://www.ebrd.com/what-we-do/strategies-and-policies/public-information-policy.html
https://www.ebrd.com/eform/information-request
https://www.ebrd.com/news/publications/policies/environmental-and-social-policy-esp.html
https://www.ebrd.com/news/publications/policies/environmental-and-social-policy-esp.html
https://www.ebrd.com/what-we-do/strategies-and-policies/access-to-information-policy.html
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eğer varsa bu politikalarla ilgili uyumsuzlukları ele almak, aynı zamanda Banka açısından gelecekteki 
uyumsuzluk sorunlarını önlemektir. 

Gizli çevrimiçi form, e-posta, posta veya telefon yoluyla nasıl inceleme Talebinde bulunabileceğinizi 
öğrenmek için lütfen Bağımsız Proje Hesap Verebilirlik Mekanizması internet sayfasını ziyaret ediniz. 
IPAM, Taleplerinizin Proje Hesap Verebilirlik Politikası ve Rehberine göre gönderilmesi veya işlenmesi 
ile ilgili tüm endişelerinizi ele almak ve sorularınızı yanıtlamak için hazırdır. Başvuranların kimlikleri, 
talepte bulunmaları hâlinde, gizli tutulabilir. 

 

https://www.ebrd.com/project-finance/independent-project-accountability-mechanism/how-ipam-works.html
mailto:ipam@ebrd.com
https://www.ebrd.com/project-finance/ipam.html
https://www.ebrd.com/project-finance/independent-project-accountability-mechanism/ipam-policies.html
https://www.ebrd.com/project-finance/independent-project-accountability-mechanism/ipam-policies.html

